O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura.

6 - VALOR DO TED

A execução do objeto do presente Termo de Execução Descentralizada requererá o montante de recursos
no valor total de R$ 429.685,00 (Quatrocentos e vinte e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais), a
cargo da unidade descentralizadora dos recursos.

7 - CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Programa de Trabalho: 05.571.0032.212H.0001

Plano Orçamentário/Título do PO Fonte: 0001 – Rede Nacional de Ensino e Pesquisa – RNP 0100

Programa: